

JMZ

JMZ - IRRIGACAO E PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - CNPJ: 01.714.488/0001-81

AV CAPITÃO MOR GOUVEIA 2948 . CANDELARIA II - NATAL/RN

Telefone(s): 8432346768

CGC : 08.365.900/0001-44

Nome : PREFEITURA MUNIC DE MONTE ALEGRE (C04258)

Razão Social : PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

Endereço : AV JUVENAL LAMARTINE 33

Bairro : CENTRO

Cidade : MONTE ALEGRE

CEP : 59182-000

UF : RN

Insc. Estadual :

Região : GERAL

Telefones : 8432762344 996213771 9941188

ITENS	Nome do Produto	Referência	Qtd	UN	Preço Unit	Preço Total
			48	MT	11,70	561,60
6665	TUBO PVC ROSCAVEL 1 1/2" - PLASNOG	02.03.001	8	UN	11,60	92,80
740	LUVA FG 1.1/2" BSP 150 LIBRAS		1	UN	81,00	81,00
2337	TAMPA DE POÇO AL 6X1.1/2" - FUNDIART	200025	1	UN	12,40	12,40
888	NIPLE FG 1.1/2" BSP 150 LIBRAS		1	UN	33,8136	33,81
1230	UNIAO FG ASS PLANO FERRO 1.1/2 BSP 150 LIBRAS		1	UN	2,65	2,65
76	ADAP PVC IRR BSR DN 50MMX1 1/2"	10710	1	UN	45,00	45,00
1008	REGISTRO GAV BRONZE 1.1/2" - DECA	1510.HD.112	1	UN	4,25	29,75
2991	TE ABS IRR BS PN80 DN50X32MM - IRRITEC	003026	7	UN	22,26	89,00
1306	VALV AUT PLAST VNY 1" COMPL. - AGROPOLO	1010	4	UN	4,12	28,84
514	CURVA PVC MARR SOLD 90 DN32MM	10270	7	UN	4,12	28,84
442	CORDA PP MULTI NATURAL POLIPROPILENO BRANCA 08MM		4	KG	45,65	182,60
2706	CABO ELET MAXVINIL FLEX 0.6/1KV 3X 2.5MM2	39157	50	MT	6,90	345,00
529	FITA ISOLANTE 33+ SCOTCH 19MMX10M - 3M	121584	1	UN	13,00	13,00
6985	ABRACADEIRA NYLON NATURAL 780MMX9 - METALMATRIM Y90780-48		10	UN	1,20	12,00
10523	CURVA PVC IRR PN80 PB 90 DN 50MM	19182	2	UN	5,35	10,70
1619	TUBO PELBD AMANCO DN 26,9MMX1,9MM PN30 ROL (2000) 530		1	RO	508,00	508,00
6914	ASPERSOR NAANDAN PLASTICO 5022-SD-U BOC	845.0298	18	UN	19,60	352,80
10220	TUBO PVC IRR PB PN40 AMANCO DN 50X6M	10839	22	PC	19,25	423,50
11835	ADESIVO PVC FRASCO 175G	11923	1	FR	7,95	7,95
6423	LUVA PVC MARR BS/R 32MMX1"	0210-0	8	UN	2,65	21,20
66	ADAP POLIP. INT 1" - AGRO-REP	5040038	4	UN	1,31	5,24
6799	KIT NAANDAN CONEC INICIAL P/SUP. MAMKAD 9/12MM	5040039	18	UN	1,76	31,68
6800	KIT NAANDAN ADAP P/SUP. MAMKAD 9/12MM	840.0014	18	UN	1,76	31,68
6801	KIT NAANDAN N AGRI-CONECT RANH 12MM P/PVC FLEX	855.0005	18	UN	4,95	89,10
10908	TUBO PELBD NAANDAN DN 12MM (9INTERNO) PN30		27	MT	0,95	25,65

Itens Listados: 25

TOTAL PRODUTOS >> 3.036,96

DESCONTO >>

OUT. DESPESAS / FRETE >> 0,00

TOTAL LÍQUIDO >> 3.036,96

** SEM VALOR FISCAL **

Volte Sempre!

Vendedor : ALEX

Qtd Peças : 281

Qtd Volumes

Condição de Pagamento : A Vista

Impressão : 10/02/2017 14:06:06 por ALEX

É vedada a autenticação deste documento
www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

SOLIR - PARNAMIRIM

SOLIR - J M SOL & IRRIGACAO LTDA - EPP - CNPJ: 00.623.938/0001-68
 AV PILOTO PEREIRA TIM 490 - PARQUE EXPOSICAO - PARNAMIRIM/RN
 Telefone(s): 84 3272-4444 84 98830-0004

ORÇAMENTO

Número : 4704

Data : 10/02/2017

Página : 1 de 1

Nome : CLIENTE PADRÃO (C02205)

CPF : 222.222.222-22

Nome Completo : CLIENTE PADRÃO

Identidade : ISENTO

Endereço : A 0 q A

Região : GERAL

Bairro : A

CEP : 0

Telefones : 0 0

Cidade : PARNAMIRIM

UF : RN

Código	Nome do Produto	Qtd	UN	Preço Unit	Preço Total
100052	TUBO PVC ROSCA 1.1/2" KRONA	8	UN	82,38	659,04
120140	LUVA FERRO GALV 1.1/2" H-MECH	8	UN	10,88	87,04
10346	TAMPA DE POÇO 6 X 1.1/2" AMF	7	UN	76,03	78,03
11109	NIPEL DUPLO FERRO GALV 1.1/2" H-MECH	1	UN	11,26	11,26
11146	UNIAO ASS. PLANO F/G 1.1/2" H-MACH	1	UN	32,81	32,81
11453	ADAPT. BS X RM IRR 50 X 1.1/2" VIQUA	1	PC	2,99	2,99
10882	TE C/ DERIVACAO ROSCA 50 X 1" VIQUA	1	UN	5,52	5,52
10096	** ITEM CANCELADO ** - ADAPT. INTERNO 1" AGROJET	*****	****	*****	*****
004802	LUVA SOLD E ROSCA LR 32 X1" KRONA	8	PC	2,47	19,76
220010	VALVULA AUT. VNY-1 COMPLETA AGROPOLO	8	UN	19,99	159,92
005099	CABO PP 1KV 3 X 2,5MM LAPP GROUP	250	MT	4,22	1.055,00
005547	FITA ISOLANTE 3M A.FUS.19MMX10M MARTINS	1	UN	22,41	22,41
005361	ABRACADEIRA DE NYLON 4,5 X 280MM G20	10	UN	0,20	2,00
10707	CURVA 90 PBS IRR 50MM VIQUA	2	UN	7,95	15,90
11123	TUBO PELBD 26 MM AMANCO	200	UN	2,79	558,00
11119	ASPERSOR NY-25 3 X 2,5 1" AGROPOLO	28	PC	21,84	611,52
10952	TUBO PVC PN-40 JS DN 50MM ASPERBRAS	22	UN	17,49	384,78
005388	QUADRO DE COMANDO PML 50X40X20 LUKMA	1	UN	185,03	185,03
10235	CORDA TRANCADA TROPICAL PP 08MM RIOMAR	55	MT	0,84	46,20
467	ADESIVO PVC FRASCO 850G AMANCO	2	FR	35,20	70,40

Itens Listados: 20

TOTAL PRODUTOS >> 4.005,61

DESCONTO >>

OUT. DESPESAS / FRETE >> 0,00

TOTAL LÍQUIDO >> 4.005,61

** SEM VALOR FISCAL **

Vendedor : DAVI

Qtd. Peças : 608

Qtd Volumes :

Condição de Pagamento : A VISTA

Impressão : 10/02/2017 17:08:58 por VENDAS

É vedada a autenticação deste documento
www.olimpusatecnologia.com.br - Sistemas Corporativos



COTAÇÃO DE PREÇO

FORNecedor: WILSON DA ROCHA CONSULTORIA REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS
Endereço: RUA JOSEMAR OLIVEIRA 03 - CENTRO MONTE ALEGRE/RN
CNPJ: 11.328.133/0001-94
DATA: 30/02/2017

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/2"	48	12,99	623,52
2	Luva FG 1. 1/2" 150 libras	8	32,99	263,92
3	LAMPA DE POCO AL 6X1.1/2"	1	89,00	89,00
4	NIPLE FG 1.1/2" BSP 150 LIBRAS	1	33,50	33,50
5	UNIAO FG ASS PLANO FERRO 1. 1/2 BSP 150 LIBRAS	1	34,50	34,50
6	ADAPTADOR PVC MARR BSR 50MM X 1.1/2"	1	2,99	2,99
7	Registro Gav bronze 1.1/2"	1	47,00	47,00
8	TE ABS IRR BS PN80 DN50X32MM	7	4,90	34,30
9	VALV AUT PLAST VNY 1" COMPL.	4	23,00	92,00
10	CURVA PVC MARR SOLO 90 DN32MM	7	4,50	31,50
11	CORDA PP MULTI NATURAL POLIPROPILENO BRANCA 08MM	4	49,00	196,00
12	CABO ELET FLEX 0,6/1KV 3X 2,5MM2	50	7,50	375,00
13	Fita isolante 33+ scotch 19mm x 10m	1	25,00	25,00
14	ABRACADEIRA NYLON NATURAL 780MMX9	10	3,50	35,00
15	CURVA PVC IRR PN80 P3 90 DN 50MM	2	5,90	11,80
16	TUBO PELBD DN 26,9MMX1,9MM PN30	1	550,00	550,00
17	ASPERSOR PLÁSTICO 5022-SD-J BOC	18	21,00	378,00
18	TUBO PVC IRR PB PN40 DN 50X6M	22	20,50	451,00
19	ADESIVO PVC FRASCO 175G	1	8,50	8,50
20	LJVA PVC MARR BS/R 32MMX1"	8	2,90	23,20
21	ADAP POLIP. INT 1"	4	1,50	6,00
22	KIT CONEC INICIAL P/SJP 9/12MM	18	1,99	35,82
23	KIT ADAP P/SJP 9/12MM	18	1,90	34,20
24	KIT N AGRI-CONECT 12MM P/PVC FLEX	18	5,50	99,00
25	TUBO PELBD DN 12MM (INTERNO) PN30	27	1,20	32,40
			TOTAL	3.304,55

WILSON DA ROCHA
11.328.133/0001-94